平成 30年 11 月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代表取締役社長 若林 弘之

（コード 9622 東証一部）

問 合 せ 先 管理本部長   三品 和久

 （電話番号：03-3669-4008）

役員及び執行役員の異動並びに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11月 19日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動並

びに組織変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 31年１月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

岡 島 昇 常務取締役
常務取締役

大阪事業本部長

清 水 康 史
常務取締役
開発本部長

常務取締役
名古屋事業本部長

大 藪 由 紀 夫
取締役

デザイン室長
取締役

名古屋事業本部 商環境研究所長

兼 子 正 則
取締役

海外本部長
取締役

大阪事業本部 大阪第１本部長

２．執行役員の異動（平成 31年１月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

塚 谷 光 次
執行役員
大阪本部長

執行役員
大阪事業本部 大阪第２本部長

森 田 昭 一
執行役員

商環境研究所長
執行役員

東京事業本部 商環境研究所長

庄 村 香 史
執行役員

名古屋本部長
執行役員

名古屋事業本部 名古屋第１本部長

乙 部 勝 司 ※
執行役員
東京本部長

東京事業本部
東京第２本部長

松 尾 信 幸 ※
執行役員

人事企画本部長 管理本部副本部長兼人事部長

氏 名 新役職名 現役職名

今 井 啓 勝 ※
執行役員

内装監理本部長 ＳＥ本部長

大 村 奈 々 子 ※
執行役員

経営企画本部長 経営企画室長

清 水 丈 之 ※
執行役員

エリア管理本部長 事業管理本部長

鈴 木 孝 雄 東京本部 東京第２事業部長
執行役員

東京事業本部 東京第１本部長

※は新任執行役員です。

３．組織変更（平成 31年１月１日付）

当社は、管理統括本部及び営業統括本部を廃止するとともに、事業本部制から本部制に変更し、

迅速な意思決定を可能とする組織体制といたします。

※組織変更につきましては、添付資料をご参照ください。

以 上

執⾏役員　本部⻑ 松尾 信幸

執⾏役員　本部⻑ ⼤村 奈々⼦

執⾏役員　本部⻑ 清水 丈之

ＧＭ 上野 登

取締役　本部⻑ 兼⼦ 正則

董⻑ 陳 琦

事業部⻑ 浦野 啓一

常務取締役　本部⻑ 清水 康史

（清水 康史）

執⾏役員　所⻑ 森田 昭一

事業部⻑ 田中 哲雄

事業部⻑ 鈴⽊ 孝雄

執⾏役員　本部⻑ 乙部 勝司

事業部⻑ 上田 享⼦

事業部⻑ 鈴⽊ 博光

事業部⻑ ⼤橋 一之

事業部⻑ 山口 弘晃

事業部⻑ 伊藤 浩二

執⾏役員　本部⻑ 庄村 香史

事業部⻑ 渡邊 千賀

井⼾田隆 50 事業部⻑ 中嶋 佳則

事業部⻑ 尾⻄ 雄一郎

事業部⻑ 服部 寛典

事業部⻑ 北川 善崇

事業部⻑ 澤 匠

執⾏役員　本部⻑ 塚谷 光次

事業部⻑ 中前 勝⾏

事業部⻑ 川北 功

事業部⻑ ⻫藤 俊二

執⾏役員　本部⻑ 今井 啓勝

執⾏役員　本部⻑ 片岡 純二

執⾏役員　本部⻑ 武内 浩之

内装監理本部

制作本部

制作計画本部

⼤阪第3事業部

⼤阪本部

⼤阪第4事業部

クリエイティブ事業部

福岡事業部

⼤阪第2事業部

代表取締役社⻑ 佐々⽊靖浩 名古屋第1事業部

名古屋第2事業部

名古屋第3事業部

名古屋本部

名古屋第4事業部

名古屋第5事業部

クリエイティブ事業部

⼤阪第1事業部

東京本部

東京第3事業部

東京第4事業部

代表取締役会⻑ 林不二夫

東京第2事業部

SPACE JAPAN（香港）

海外本部

SPACE SHANGHAI（上海）

リーシング企画事業部

開発本部

プロジェクト開発事業部

商環境研究所

東京第1事業部

経営企画本部

エリア管理本部

株式会社スペース組織図
2019年１⽉１⽇付

人事企画本部